
)  

  

 SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE 
DO MUNICÍPIO DE ARARAS 

  

 
 

COMUNICADO AOS LICITANTES 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2016 - OBJETO:  Aquisição 

parcelada de 1.000 (mil) toneladas CBUQ – CONCRETO 

BETUMINOSO USINADO A QUENTE faixa D do DER, para ser 

utilizado em vários locais no Município de Araras, conforme 

descrições contidas no Anexo I, pelo período de 12(doze) 

meses, sendo divididos em cota principal (80%) e cota 

reservada (20%) conforme art. 48 da Lei 123/06 e suas 

alterações na Lei Complementar 147/2014. FOI COLOCADO 

NO SITE O EDITAL COM ERRO DE DIGITAÇÃO DA DATA DA 

SESSÃO, PEÇO A GENTILEZA QUE CONSIDEREM A SESSÃO 

PARA A DATA: SESSÃO PÚBLICA: 11.02.2016 às 09h30min.  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016 - OBJETO:  Aquisição 

parcelada de tubo ocre de Ø 150mm e tubo ocre de Ø 

300mm, para ser utilizado na rede de esgoto em vários locais 

no Município de Araras, conforme descrições contidas no 

Anexo I, pelo período de 12(doze) meses, sendo divididos em 

cota principal (80%) e cota reservada (20%) conforme art. 48 

da Lei 123/06 e suas alterações na Lei Complementar 

147/2014.  FOI COLOCADO NO SITE O EDITAL COM ERRO DE 

DIGITAÇÃO DA DATA DA SESSÃO, PEÇO A GENTILEZA QUE 

CONSIDEREM A SESSÃO PARA A DATA: SESSÃO PÚBLICA: 

15.02.2016 às 09h30min. 

OBS: FOI ALTERADO A DATA NO EDITAL, FAVOR RETIRAR 

NOVAMENTE. 
 

QUALQUER DÚVIDA, ENTRE EM CONTATO COM O TELEFONE: 

(19) 3543-5517 

  

Araras, 04 de fevereiro de 2.016. 

 

Felipe Dezotti Beloto 

Presidente Executivo 

 

Marluce Natália de Góes Lima 

Chefe da Div. De Compras Licitações e Almoxarifado 

 


